
  
ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ ΠΡΑΚΤΙΚΩΝ 349ης/11-04-2023 ΤΑΚΤΙΚΗΣ ΣΥΝΕΔΡΙΑΣ ΤΟΥ 
ΠΡΥΤΑΝΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ ΤΟΥ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΚΡΗΤΗΣ 
(ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΥΝΤΟΣ ΩΣ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ) 
………………………………… 
ΘΕΜΑΤΑ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΑ 
 ………………………………… 
 

Θέμα: 
3ο  

Έγκριση 2ου Πρακτικού της Επιτροπής Διενέργειας Διαγωνισμού 
(αξιολόγηση/βαθμολόγηση οικονομικής προσφοράς & ανάδειξη προσωρινού 
αναδόχου) του έργου «Μελέτη, Κατασκευή, Χρηματοδότηση, Λειτουργία και 
Συντήρηση Φοιτητικών Εστιών του Πανεπιστημίου Κρήτης, με Σ.Δ.Ι.Τ.» 

………………………………… 
Το Πρυτανικό Συμβούλιο του Πανεπιστημίου Κρήτης, λαμβάνοντας υπόψη: 

• τις διατάξεις του Ν.4412/2016 (ΦΕΚ 147/τ.Α΄/08-08-2016) «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, 
Προμηθειών και Υπηρεσιών (Προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)» όπως ισχύει 
σήμερα, 

• τις διατάξεις του Ν.4957/2022 (ΦΕΚ 141/τ.Α΄/21-07-2022,) «Νέοι ορίζοντες στα Ανώτατα 
Εκπαιδευτικά Ιδρύματα: Ενίσχυση της ποιότητας, της λειτουργικότητας και της σύνδεσης των Α.Ε.Ι. 
με την κοινωνία και λοιπές διατάξεις», 

• την υπ’ αριθμ. 418ης/17-10-2019 θέμα Οικονομικά 6ο (ΑΔΑ: 6Ζ1Τ469Β7Γ-32Μ) απόφαση της 
Συγκλήτου του Πανεπιστημίου Κρήτης, όπως τροποποιήθηκε με την υπ’ αρ. 458ης/15-4-2021 θέμα 
Οικονομικά 1ο (ΑΔΑ:6ΠΣ6469Β7Γ-ΣΗ9) απόφαση της Συγκλήτου του Πανεπιστημίου Κρήτης.  

• την υπ’ αριθμ. 432ης/28-5-2020, θέμα Οικονομικά 5ο (ΑΔΑ: Ψ7ΖΑ469Β7Γ-ΜΘΩ) απόφαση της 
Συγκλήτου του Πανεπιστημίου Κρήτης, 

• την υπ’ αριθμ. 443ης/15-10-2020, θέμα Οικονομικά 2ο (ΑΔΑ: ΩΑΑ4469Β7Γ-4Δ1) απόφαση της 
Συγκλήτου του Πανεπιστημίου Κρήτης, 

• την υπ’ αριθμ. 452ης/21-01-2021, θέμα Οικονομικά 1ο (ΑΔΑ: 914Υ469Β7Γ-ΤΒΑ) απόφαση της 
Συγκλήτου, 

• την υπ’ αρ. 486/16-6-22 (ΑΔΑ: ΨΗΧΥ469Β7Γ-ΜΟΘ), θέμα Οικονομικά 1ο (ΑΔΑ: 22 (ΑΔΑ: 
ΨΗΧΥ469Β7Γ-ΜΟΘ) απόφαση της Συγκλήτου, 

• την με αρ.πρωτ. 14331/21-06-2022 Πρόσκληση Υποβολής Προσφορών (Β' Φάση - Στάδιο B.ΙI), 

• την υπ’ αριθμ. 347ης/14-03-2023, Θέματα Οικονομικά 9ο (Α.Δ.Α.: 6Κ4Δ469Β7Γ-5ΑΓ) απόφαση του 
Πρυτανικού Συμβουλίου, με την οποία εγκρίθηκε το με αρ.πρωτ. 5259/09.03.2023 1ο Πρακτικό 
Επιτροπής Διενέργειας Διαγωνισμού (Αξιολόγηση Δικαιολογητικών Συμμετοχής & Τεχνικής 
Προσφοράς) του έργου «Μελέτη, Κατασκευή, Χρηματοδότηση, Λειτουργία και Συντήρηση 
Φοιτητικών Εστιών του Πανεπιστημίου Κρήτης, με Σ.Δ.Ι.Τ.», 

• το με αρ.πρωτ.7271/03-04-2023 2ο Πρακτικό της Επιτροπής Διενέργειας Διαγωνισμού (Αξιολόγηση 
Οικονομικής Προσφοράς) της Β΄ φάσης - Στάδιο Β.ΙΙ του διαγωνισμού για το έργο «Μελέτη, 
Κατασκευή, Χρηματοδότηση, Λειτουργία και Συντήρηση Φοιτητικών Εστιών του Πανεπιστημίου 
Κρήτης, με Σ.Δ.Ι.Τ.». 

• την εισήγηση του Αντιπρύτανη Οικονομικών & Υποδομών, 
τη συζήτηση μεταξύ των μελών του που ακολούθησε, 

 
α π ο φ α σ ί ζ ε ι  ο μ ό φ ω ν α  τ α  α κ ό λ ο υ θ α :  

  

• Ε γ κ ρ ί ν ε ι  το με αρ.πρωτ.7271/03-04-2023 2ο Πρακτικό της Επιτροπής Διενέργειας 
Διαγωνισμού (Αξιολόγηση Οικονομικής Προσφοράς) της Β΄ φάσης - Στάδιο Β.ΙΙ του διαγωνισμού 
για το έργο «Μελέτη, Κατασκευή, Χρηματοδότηση, Λειτουργία και Συντήρηση Φοιτητικών Εστιών 
του Πανεπιστημίου Κρήτης, με Σ.Δ.Ι.Τ.». 
  

ΑΔΑ: ΨΡ8Τ469Β7Γ-Η2Ο



• Α π ο δ έ χ ε τ α ι  τον Φάκελο Γ’ - Οικονομική Προσφορά και την βαθμολόγηση της Προσφοράς 
της εταιρείας «INTRAKAT ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΚΑΙ ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΩΝ 
ΕΡΓΩΝ». 
 

• Κ η ρ ύ σ σ ε ι  την εταιρεία «INTRAKAT ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΚΑΙ 
ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΩΝ ΕΡΓΩΝ» ως Προσωρινό Ανάδοχο του έργου «Μελέτη, Κατασκευή, 
Χρηματοδότηση, Λειτουργία και Συντήρηση Φοιτητικών Εστιών του Πανεπιστημίου Κρήτης, με 
Σ.Δ.Ι.Τ.» . 

…………………………….………………………………… 
 
 

Απόσπασμα πρακτικών 
Ηράκλειο, 11-04-2023 

Ο Πρύτανης του Πανεπιστημίου Κρήτης 
 
 
 
 

Καθηγητής Γεώργιος Μ. Κοντάκης 

ΑΔΑ: ΨΡ8Τ469Β7Γ-Η2Ο


		2023-04-11T14:59:37+0300
	Athens




